70853000, sediada na Rua dos Guarás, nº 1, Bairro Ponta do Farol, Loja 01, Edif Fernando 

de A. Lopes, CEP 65.077-460, São Luís – MA, e-mail: contato@institutocertame.com.br - site: 

www.institutocertame.com.br; Fone: (98) 3227-3075/ (98) 98893-3075, com o valor de R$ 

62.520,00 (sessenta e dois mil, quinhentos e vinte reais), data da assinatura: 27/11/2025, fim 

da vigência: 27/11/2026, Espécie: Licitação na modalidade Inexigibilidade de Licitação, do 

tipo menor preço valor global. Signatários: José Edson de Carvalho – Prefeito Municipal, 

Arianne Barros Xavier – Representante.